一社ガ群連発第 84号

2022年 9月 21日

 団委員長 様

（一社）ガールスカウト群馬県連盟

連 盟 長  青 木 美 幸

日本連盟主催

レンジャーon-line事業【2】参加決定について

 時下、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

 4月 27日付文書（一社ガ群連発第 15-1号）にて募集いたしました標記事業に

つきまして、下記の通り参加者を決定しましたことをお知らせいたします。

該当団におかれましては、スカウトへのフォローをお願い申しあげます。

記

団 部門／学年 名 前 担当指導者

66 Ｒｒ／2年 柴﨑 遥 川村 真弓

以上

担当 副連盟長 中永 裕子

問合せ ガールスカウト群馬県連盟

TEL 027-234-7230

FAX 027-231-5326